CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, torna público que realizará as  10:30, do dia
05 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 0212.02-2024-DE. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação  de  serviços  técnicos  em  assessoria  administrativa  na  área  de
planejamento e elaboração dos documentos de formalização de demanda, estudo
técnico preliminar, gerenciamento da matriz de riscos e termo de referência, no que
tange à Nova Lei de Licitações e Contratos Lei Federal 14.133/2021..    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço: RUA
JOSÉ  GONÇALVES  FERREIRA  LIMA  1190  e  no  endereço  eletrônico:
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.  Informações  pelo
telefone:  (88) 34431-288. Quixeré/CE, 02 de dezembro de 2024.

JÉSSICA CHAGAS DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO